
 
 

                                             
 

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.677/2023 

 
JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  
 
       
R E S O L V E 

 
Art. 1º - Designar para atuarem como Membros do Núcleo de 

Segurança do Paciente da Atenção Primária em Saúde, os seguintes servidores:  

 DAÍSA CRISTINA DA SILVA FELÍCIO;  

 LUANA ANGÉLICA DA SILVEIRA;   

 SILVIA CRISTINA GUIDI BITTENCOURT; 

 THAIS FERNANDA JARDIM GUSMÃO; 

 ARLINDA GONÇALVES DE ARAÚJO; 

 ANDREIA FABIANE DE ARAÚJO;  

 MAYSA APARECIDA DE CARVALHO STRINGUER; 

 SUSAN CARLA POLIZEL MENEGASSO DA SILVA; 

 EDNA REGINA DOS SANTOS; 

 CARLA CAROLINE ZANATTA;  

 JULIANA CRISTINA BASSETTO SEGATTO;  

 HELOÍSA APARECIDA DA SILVA; 

 TATIANE SILVA GUILHERME; 

 DEBORA KAROLYNNE SCHMIDT; 

 MANUELA MARTINS DE QUEIROZ;  

 JANAINA CASTALDI; 

 EDUARDO GRANDE; 

 SILVIA APARECIDA SCHMITH ZAMBONI NERI;  

 EDUARDO ALESSANDRO CASTANHO SABAINE;  

 MARCOS BATISTA DA SILVA; 



 
 

                                             
 

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 ANNE KAROLINE PEREIRA DA SILVA. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 05 de outubro de 2023. 
        

                                                             Jaelson Ramalho Matta 
                                                                              Prefeito Municipal  


